

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: VI-NH-9999(68)
Project Name: HERITAGE TRAIL

State: VI
County:
USVI

Opened at: D. Ranicato
By: St Croix, VI
Date: 09/11/03

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: D. Ranciato

Title: Program Specialist

Date: 9/22/03

Contract Awarded to: VI ASPHALT PRODUCTS CORP

Date: 9/24/03

Contractor	Bid Amount	Responsive
V. I. Asphalt Products Corporation 13 H EST Bethlehem Fredericksted, VI 00850	217,368.15	
Virgin Islands Paving, Inc. P. O. Box 1158 Christiansted, VI 00851	(264,095.00)	No
Engineer's Estimate	230,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 09/11/03

Schedule: A
Project No.: VI-NH-9999(68)
Project Name: HERITAGE TRAIL

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
V. I. Asphalt Products Corporation	217,368.15	217,368.15	
Virgin Islands Paving, Inc.	264,095.00	264,095.00	

The apparent low bidder is 5 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 09/11/03

Schedule: A
 Project No.: VI-NH-9999 (68)
 Project Name: HERITAGE TRAIL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	6,500.00	6,500.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		24,000.00	24,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22,259.55	22,259.55
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	3,000.00	3,000.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,400.00	4,400.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	3,500.00	3,500.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		10,500.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,400.00	4,400.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		V. I. Asphalt Products Corporation	880	2.50	2,200.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		5.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	4,400.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		V. I. Asphalt Products Corporation	0.3	4,000.00	1,200.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		12,000.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	2,400.00
20401	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		V. I. Asphalt Products Corporation	320	12.57	4,022.40
		Virgin Islands Paving, Inc.		21.00	6,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	6,400.00
20701DA	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-A			
		V. I. Asphalt Products Corporation	450	6.50	2,925.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		3.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	2,250.00
25101	CUYD	PLACED RIPRAP			
		V. I. Asphalt Products Corporation	300	205.00	61,500.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		75.00	22,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	45,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/11/03

Schedule: A
 Project No.: VI-NH-9999 (68)
 Project Name: HERITAGE TRAIL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30102CK	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING C, 4-INCH DEPTH (Sidewalk)			
		V. I. Asphalt Products Corporation	195	6.05	1,179.75
		Virgin Islands Paving, Inc.		19.00	3,705.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.31	1,620.45
30102ZQ	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D, 8-INCH DEPTH			
		V. I. Asphalt Products Corporation	1,110	12.10	13,431.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		35.00	38,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		12.00	13,320.00
40101BC	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING C			
		V. I. Asphalt Products Corporation	120	120.00	14,400.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		120.00	14,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	13,200.00
40101BED	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, CLASS B, GRADING E, TYPE 4 PAVEMENT SMOOTHNESS			
		V. I. Asphalt Products Corporation	120	120.00	14,400.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		120.00	14,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		130.00	15,600.00
62606	LPSM	LANDSCAPING (Site 7)			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	26,300.00	26,300.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		17,500.00	17,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		21,000.00	21,000.00
62606	LPSM	LANDSCAPING (Site 8)			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	42,400.00	42,400.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		37,000.00	37,000.00
63301	EACH	SIGN INSTALLATION (Provide & install Exhibit Sign Base)			
		V. I. Asphalt Products Corporation	2	500.00	1,000.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		1,800.00	3,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	4,000.00
63304CC	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		V. I. Asphalt Products Corporation	95	70.00	6,650.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		250.00	23,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	4,750.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/11/03

Schedule: A
 Project No.: VI-NH-9999 (68)
 Project Name: HERITAGE TRAIL

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401HA	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE H, SOLID			
		V. I. Asphalt Products Corporation	200	0.80	160.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		11.60	2,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.00	400.00
63501	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		V. I. Asphalt Products Corporation	ALL	6,100.00	6,100.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		25,000.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	6,500.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		V. I. Asphalt Products Corporation	1	4,000.00	4,000.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		18,000.00	18,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		17,000.00	17,000.00
63705	CTSM	LONG DISTANCE CALLING			
		V. I. Asphalt Products Corporation	1.0000	100.00	100.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		100.00	100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	100.00
64902	EACH	BENCH			
		V. I. Asphalt Products Corporation	2	1,200.00	2,400.00
		Virgin Islands Paving, Inc.		2,200.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	4,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 09/11/03

Schedule: A
Project No.: VI-NH-9999 (68)
Project Name: HERITAGE TRAIL

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.